
AK.120.12.2023 

 

Zarządzenie Nr 53/2023 

Starosty Włocławskiego z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym we Włocławku, 

 w zamian za święto przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, uchwalonego uchwałą nr 706/22 Zarządu Powiatu  

we Włocławku z dnia 13 października 2022 r., w związku z § 34 Regulaminu Pracy Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 53/2019 Starosty 

Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., zmienionego zarządzeniem nr 54/2020 Starosty 

Włocławskiego z dnia 2 września 2020 r. zarządza się, co następuje:   

§ 1.1. Celem umożliwienia pracownikom Starostwa Powiatowego we Włocławku odbioru  

dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. wyznacza 

się dowolny 8-godzinny dzień w okresie rozliczeniowym od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 

31 marca 2024 r.  

2. Odbiór dnia wolnego od pracy jest możliwy po uzgodnieniu z Naczelnikiem Wydziału,  

a w przypadku naczelników wydziałów oraz samodzielnych stanowisk ze Starostą 

Włocławskim. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dnia wolnego w zamian za święto przypadające w sobotę 

6 stycznia 2024 r. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Naczelnicy wydziałów zobowiązani są do zapewnienia obsady kadrowej niezbędnej  

do funkcjonowania wydziałów w wybranych dniach wolnych od pracy, przypadających 

w terminie wyznaczonym w § 1. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z przypadającym świętem w sobotę tj. 6 stycznia 2024 

roku, należy oddać pracownikom dodatkowy 8 - godzinny dzień wolny od pracy. Odbiór dnia 

wolnego przez pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku następuje w tym samym 

okresie rozliczeniowym, w którym nastąpiło święto, za które przysługuje dzień wolny od pracy. 

Naczelnicy wydziałów zobowiązani są do zapewnienia obsady kadrowej niezbędnej 

do funkcjonowania wydziałów w wybranych dniach wolnych od pracy, przypadających 

w okresie rozliczeniowym, tj. od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. 

Podjęcie zarządzenia nie powoduje skutków finansowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 53/2023  

Starosty Włocławskiego  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

Włocławek, dnia ................................. 2024 r. 

................................................... 
(imię i nazwisko Pracownika) 

 

.................................................. 
(komórka organizacyjna) 

 

 

 

WNIOSEK O DZIEŃ WOLNY OD PRACY  

W ZAMIAN ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE W SOBOTĘ 

 

 Proszę o udzielenie mi 1 dnia wolnego od pracy w dniu .................................. 2024 r., 

w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r.  

 

.................................................. 
(podpis Pracownika) 

 

 

Wyrażam zgodę 

Zastępstwo obejmuje:                 

Pani/Pan ..................................                                          ................................................. 
                                                                                              (podpis Naczelnika Wydziału / 

.................................................                                                             Kierownika jednostki) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


